1 *MES OCTUBRE* SOPORTE TECNICO CENTRALES
TELEFONICAS IP DE ULTIMA GENERACION VX400E

6.761,15 21,00 % 0,00 % 6.761,15

Pag: 1 de 1
CAE: 72058149419402
Vencimiento CAE: 14/02/2022

Importe Neto Gravado: $35.197,48

IVA 21%: $7.391,47

Importe Total: $42.588,95

Son Pesos CUARENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO con NOVENTA Y
CINCO.